
                         令和２年５月１日   

 保護者  様  

                           須賀川市立柏城小学校長  熊田順一郎  

 

 

家庭訪問の中止について  

 

 保護者の皆様には、新型コロナウイルスへの対応につきまして御心配と

御負担をおかけしております。また、改めて日頃より、本校の教育活動へ

御理解と御支援を賜っていますことに、感謝申し上げます。  

 さて、過日、ホームページに掲載した学校だよりにて、学校再開に向け

てのお知らせをしたところはありますが、福島県からの臨時休業措置延長

の要請を受け、須賀川市でも、小中学校の臨時休業の期間が延長されるこ

とになりました。  

 つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止と学校再開後の授業時

数確保のために５月２７日（水）から６月５日（金）に予定しておりまし

た１学年・３学年・５学年・４年２組・６年２組の家庭訪問を中止するこ

ととしましたのでお知らせいたします。  

 なお、５月７日（木）から１５日（金）までに、担任が御自宅までの経

路及び場所の確認をさせていただきます。感染予防のため訪問やお声かけ

はいたしません。御迷惑をおかけしますが、御理解と御協力をお願いいた

します。  

 また、家庭への訪問は行いませんが、担任との懇談を希望される場合は、

御相談ください。  

 

連絡先  

柏城小学校  ７６－５１３３  

 

                          （事務担当  柏城小学校  教頭  兼子豊志）  


